2

	[image: ГербЗР]

	ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ДЭРИ ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН
 ТӦРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________                                                                                         №___________

с. Завьялово

Об организации работы на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях реализации постановления Главы муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» от 28.03.2023 № 93 «О создании официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
- структуру официального сайта муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» (прилагается);
- порядок размещения и обновления информации на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» (прилагается).
2. Назначить редактором официального сайта муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» начальника управления документационного обеспечения, организационной и кадровой работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» Волкову Е.А.
3. Директору МКУ «Управление капитального строительства и автоматизации Завьяловского района» (Кузнецов А.В.) назначить администратора официального сайта муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики».
4. Руководителям органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»:
до 01.02.2025 назначить должностных лиц, ответственных за размещение и обновление информации, размещаемой на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»;
до 01.03.2025 обеспечить актуализацию информации, размещенной на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» в соответствии со структурой официального сайта муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» и порядком размещения и обновления информации на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», указанными в пункте 1 настоящего постановления.
5. Ответственность за достоверность, полноту и актуальность информации, размещаемой на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» возложить на руководителей органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», руководителей структурных подразделений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики».
6. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования «Бабинское» от 07.08.2011 № 52 «Об утверждении перечня  информации, подлежащей опубликованию на официальном сайте МО «Бабинское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Вараксинское» от 29.04.2011 № 01/01 «Об обеспечении доступа к информации  о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования – сельского поселения «Вараксинское», размещаемой в сети «Интернет»»;
постановление Администрации муниципального образования «Гольянское» от 10.02.2011 № 10 О размещении в сети Интернет информации о деятельности Администрации муниципального образования «Гольянское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Гольянское» от 05.11.2019 № 96а «Об утверждении официального сайта и электронного адреса муниципального образования «Гольянское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Каменское» от 29.12.2012 № 249 Об утверждении перечня информации для размещения на официальном сайте муниципального образования «Каменское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Каменское» от 28.12.2017 № 172 «О Порядке обеспечения доступа и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Каменское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Кияикское» от 31.03.2011 № 02 «Об официальном сайте муниципального образования «Кияикское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Кияикское» от 11.07.2012 № 28 «О внесении изменений на официальном сайте муниципального образования «Кияикское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Люкское» от 14.02.2011 № 4 «Об утверждении перечня  информации для размещения на официальном сайте»
постановление Администрации муниципального образования «Люкское» от 14.02.2011 № 4 «Об утверждении перечня  информации для размещения на официальном сайте»;
постановление Администрации муниципального образования «Октябрьское» от 09.02.2011 № 6 «О размещении в сети Интернет информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Октябрьское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Совхозное» от 24.03.2011 № 10а «О размещении в сети Интернет информации о деятельности Администрации муниципального образования «Совхозное»»;
постановление Администрации муниципального образования «Совхозное» от 24.03.2011 № 11 «Об официальном сайте муниципального образования «Совхозное»»;
постановление Администрации муниципального образования «Среднепостольское» от 18.02.2011 № 8 «Об обеспечении доступа к информации  о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования – сельского поселения «Среднепостольское», размещаемой в сети «Интернет»»;
постановление Администрации муниципального образования «Хохряковское» от 26.01.2010 № 4 «Об утверждении регламента информационного наполнения официального сайта Администрации муниципального образования «Хохряковское»»;
постановление Администрации муниципального образования «Хохряковское» от 14.02.2011 № 15 «Об утверждении перечня  информации для размещения на официальном сайте»;
постановление Администрации муниципального образования «Ягульское» от 14.02.2011 № 19 «Об утверждении перечня  информации для размещения на официальном сайте МО «Ягульское»».
7. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» Лизунову С.А.

Глава муниципального образования          		          К.Н. Русинов

image1.jpeg